
UCHWAŁA NR LVII/370/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 
zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 861/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
2 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 
Nr 862/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 6 marca 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 892/2023 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2023 rok,  uchwałą Nr LI/336/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 907/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
28 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 
Nr 925/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LII/342/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 2 czerwca 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 931/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 5 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 
uchwałą Nr LIII/348/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr LIV/354/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 25 lipca 
2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr LV/356/2023 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2023 oraz uchwałą Nr LVI/361/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 września 2023 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 , dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

140.609.802,81 

a) dochody bieżące 117.137.019,37 
b) dochody majątkowe 23.472.783,44 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.938.375,35 

- realizowane na podstawie ustaw: 
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

10.519.803,35 
219.318,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

553.823,50” 
 
 

 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

157.856.117,01 

a) wydatki bieżące 118.797.138,99 
b) wydatki majątkowe 39.058.978,02 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 1



2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
10.938.375,35 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw:    
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

10.519.803,35 
219.318,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

553.823,50” 

 
 

3. § 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 17.246.314,20 zł pokrywa się przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych,  przychodami ze 
spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 
 

4. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych oraz emitowania             
papierów wartościowych do kwoty 9.000.000,- zł, z tego na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 3.000.000,- zł 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu – 6.000.000,- zł.”. 
 
 

5. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 532.814,37 zł 
z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane w wysokości 532.814,37 zł, w celu udzielenia 
pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 
 

6. w § 9 a do uchwały dokonuje się zmian polegających na zastąpieniu załącznika Nr 8 do uchwały 
budżetowej na treść załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

7. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 237.152,16 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 
 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 758  rozdz. 75814 46 547,00 0,00 
 § 2100 46 547,00 0,00 
    
2)Dz. 801 rozdz. 80195  26 367,00 0,00 
 § 0970 26 367,00 0,00 
    
3)Dz.852 rozdz. 85202  165 968,00 0,00 
 § 0830 38 700,00 0,00 
 § 0920 2 000,00 0,00 
 § 2130 125 268,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 2



    
4)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 1 427,84 
 § 2110 0,00 1 427,84 
    
5)Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 302,00 
 § 2100 0,00 302,00 
    
    
    

Ogółem:       238.882,00  1.729,84  

8. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone”, dokonuje się zmniejszenia 
dochodów o kwotę 1.729,84 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
    
1)Dz.852 rozdz.85203 0,00 1 427,84 
 § 2110 0,00 1 427,84 
    
    
2)Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 302,00 
 § 2100 0,00 302,00 
    
    

Ogółem:       0,00   1.729,84 
 

9. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 237.152,16 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 
 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 10 000,00 

 § 4110 1 000,00 0,00 
 § 4170 0,00 1 000,00 
 § 4300 0,00 10 000,00 
    
    

2)Dz. 750 rozdz. 75020 10 000,00 0,00 
 § 4300 10 000,00 0,00 
    
    

3)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 
 § 4050 68 451,00 0,00 
 § 4070 12 469,00 0,00 
 § 4180 0,00 93 920,00 
 § 4260 13 000,00 0,00 
    
    
    

4)Dz. 757 rozdz. 75702 0,00 200 000,00 
 § 8110 0,00 200 000,00 
    
    

5)Dz. 801 rozdz. 80115 0,00 0,00 
 § 3020 0,00 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 3



 § 4010 40 000,00 0,00 
 § 4110 65 000,00 0,00 
 § 4120 0,00 25 000,00 
 § 4170 0,00 10 000,00 
 § 4210 20 000,00 0,00 
 § 4270 0,00 18 000,00 
 § 4300 8 000,00 0,00 
 § 6050 150 000,00 0,00 
 § 6060 0,00 150 000,00 
    
    

6)Dz. 801 rozdz. 80116 213 617,00 0,00 
 § 2540 213 617,00 0,00 
    
    

7)Dz. 801 rozdz. 80120 10 000,00 0,00 
 § 3020 3 000,00 0,00 
 § 4170 0,00 757,00 
 § 4210 10 000,00 0,00 
 § 4240 0,00 4 000,00 
 § 4300 2 000,00 0,00 
 § 4410 0,00 3 000,00 
 § 4700 757,00 0,00 
 § 4710 2 000,00 0,00 
    
    

8)Dz. 801 rozdz. 80146 0,00 0,00 
 § 4210 8 000,00 0,00 
 § 4300 0,00 5 000,00 
 § 4410 0,00 3 000,00 
    

9)Dz. 801 rozdz. 80148 57 700,00 0,00 
 § 4010 21 000,00 0,00 
 § 4220 38 000,00 0,00 
 § 4710 0,00 1 300,00 
    

10)Dz. 801 rozdz. 80152 0,00 0,00 
 § 4010 3 000,00 0,00 
 § 4120 1 000,00 0,00 
 § 4210 24 800,00 0,00 
 § 4270 0,00 30 800,00 
 § 4410 2 000,00 0,00 
    
    

11)Dz. 801 rozdz. 80195 34 125,25 0,00 
 § 2360 0,00 20 000,00 
 § 3040 15 000,00 0,00 
 § 4110 2 578,25 0,00 
 § 4300 0,00 10 000,00 
 § 4370 8 017,00 0,00 
 § 4750 24 500,00 0,00 
 § 4850 6 900,00 0,00 
 § 4860 7 130,00 0,00 
    
    

12)Dz. 851 rozdz. 85195 0,00 38 605,25 
 § 4300 0,00 38 605,25 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 4



    
13)Dz. 852 rozdz. 85202 165 968,00 0,00 

 § 4010 96 456,00 0,00 
 § 4110 20 214,00 0,00 
 § 4120 4 612,00 0,00 
 § 4210 0,00 90 000,00 
 § 4230 0,00 20 000,00 
 § 4270 168 400,00 0,00 
 § 4300 0,00 10 000,00 
 § 4360 2 700,00 0,00 
 § 4390 0,00 7 000,00 
 § 4480 0,00 1 400,00 
 § 4520 0,00 2 000,00 
 § 4780 3 986,00 0,00 
    
    

14)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 1 427,84 
 § 2360 0,00 1 427,84 
    
    

15)Dz. 853 rozdz. 85333 28 616,00 0,00 
 § 6050 28 616,00 0,00 
    
    

16)Dz. 854 rozdz. 85410 0,00 0,00 
 § 3020 0,00 3 000,00 
 § 4110 2 800,00 0,00 
 § 4120 0,00 1 550,00 
 § 4710 0,00 3 000,00 
 § 4790 4 750,00 0,00 
    
    

17)Dz. 854 rozdz. 85416 0,00 70 000,00 
 § 3240 0,00 70 000,00 
    
    

18)Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 302,00 
 § 3290 0,00 191,77 
 § 4740 0,00 110,23 
    
    

19)Dz. 855 rozdz. 85510 10 299,00 0,00 
 § 2360 10 299,00 0,00 
    
    

20)Dz. 900 rozdz. 90005 0,00 838,00 
 § 4011 0,00 395,00 
 § 4012 0,00 35,00 
 § 4111 0,00 68,00 
 § 4112 0,00 6,00 
 § 4121 0,00 10,00 
 § 4122 0,00 1,00 
 § 4212 0,00 287,00 
 § 4301 0,00 54,00 
 § 4302 0,00 121,00 
 § 4411 0,00 86,00 
 § 4421 0,00 17,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 5



    
21)Dz. 921 rozdz. 92116 8 000,00 0,00 

 § 2480 8 000,00 0,00 
    
    

22)Dz. 921 rozdz. 92195 20 000,00 0,00 
 § 2360 20 000,00 0,00 
    

    

Ogółem:       558.325,25  321.173,09 
    

10. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zmniejsza się wydatki 
o kwotę 1.729,84 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
    

1)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 
 § 4050 68 451,00 0,00 
 § 4070 12 469,00 0,00 
 § 4180 0,00 93 920,00 
 § 4260 13 000,00 0,00 
    
    

2)Dz. 852 rozdz. 85203 0,00 1 427,84 
 § 2360 0,00 1 427,84 
    
    

3)Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 302,00 
 § 3290 0,00 191,77 
 § 4740 0,00 110,23 
    
    

Ogółem:        0,00   1.729,84 
 
 

11. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2023 roku" 
dokonuje się następujących zmian:  
 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 801 rozdz. 80195, poz. „dotacja na zadania z zakresu edukacji, oświaty i wychowania” kwotę 
40.000,00 zł zmniejsza się o 20.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł, 

- w dz. 852 rozdz. 85203, poz. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.341.316,00 
zmniejsza się o 1.427,84 zł do kwoty 1.339.888,16 zł, 

- w dz. 855 rozdz. 85510, poz. „dotacja na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej” kwotę 
578.200,00 zł zwiększa się o 10.299,00 zł do kwoty 588.499,00 zł. 

- w dz. 921 rozdz. 92195, poz. „dotacja na zadania z zakresu kultury i sztuki” kwotę 45.000,00 zł zwiększa 
się o 20.000,00 zł do kwoty 65.000,00 zł, 
 

b) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 921 rozdz. 92116, poz. „dofinansowanie działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej” kwotę 
275.000,00 zł zwiększa się o 8.000,00 zł do kwoty 283.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 6



c) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 801 rozdz. 80116, poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 747.617,00 zwiększa się o 213.617,00 zł do 
kwoty 961.479,00 zł, 
 

12. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 853 rozdz. 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy: 

- w poz. „Montaż instalacji fotowoltaicznej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Turku” kwotę 9.840,00 zł 
zwiększa się o 28.616,00 zł do kwoty 38.456,00 zł. 
 
 
 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 
 

Piotr Szewczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 7



Kwota ogółem (zł)

w tym: zadania własne zadania zlecone

1 2 3 4 5 6

905 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

754 75495 2100 217 000,00 0,00 0,00 217 000,00

758 75 814 2100 266 949,00 46 547,00 313 496,00 0,00

855 85 508 2100 2 620,37 -302,00 0,00 2 318,37

313 496,00 219 318,37

754 75495

2950 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

3280 217 000,00 0,00 0,00 217 000,00

801 80195 4370 7 850,00 8 017,00 15 867,00 0,00

4750 125 425,29 24 500,00 149 925,29 0,00

4850 27 183,92 6 900,00 34 083,92 0,00

4860 106 489,79 7 130,00 113 619,79 0,00

855 85508 3290 1 426,80 -191,77 0,00 1 235,03

4740 1193,57 -110,23 0,00 1 083,34

333 626,00 219 318,37             

                                       Załącznik nr 1                          

do uchwały Nr LVII/370/2023                                                                          

Rady Powiatu Tureckiego                                                 

z dnia 24.10.2023 r.   

Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Kwota ogółem po zmianie, w tym:

Razem 486 569,37 46 245,00

Załącznik Nr 8 do uchwały                          

Nr XLVIII/319/2022                                             

Rady Powiatu Tureckiego                                  

z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział §

Razem 46 245,00

Zmiana

532 814,37

552 944,37

Przychody

Wydatki

506 699,37

Dochody

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LVII/370/2023 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 24 października 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

 

W związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.393.2023.7 z dnia 26 września 2023 

r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej na 2023 rok, Nr FB-I.3111.424.2023.6 z dnia 9 

października 2023 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2023 rok oraz pismem 

Ministra Finansów nr ST3.4752.12.2023.p z dnia 13 października 2023 r. w sprawie wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i pismem Sekretarza Stanu w Ministerstwie 

Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie dodatkowego podziału środków rezerwy celowej, a także w 

oparciu o wnioski jednostek organizacyjnych zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie z poniższym: 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 75814 zwiększa się dochody o kwotę 46.547,00 zł stanowiącą środki z Funduszu 

Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

2. w rozdz. 80195 zwiększa się dochody o kwotę 26.367,00 zł, w związku z decyzją Ministra 

Edukacji i Nauki dotyczącą przyznania nagród dla nauczycieli w uznaniu szczególnych zasług 

w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

3. w rozdz. 85202 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 165.968,00 zł, w tym o kwotę dotacji 

celowej w wysokości 125.268,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

domów pomocy społecznej, 

4. w rozdz. 85203 zmniejsza się dochody o kwotę 1.427,84 zł, w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej na 2023 rok, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 1



5. w rozdz. 85508 zmniejsza się dochody o kwotę 302,00 zł w ramach środków Funduszu 

Pomocy na finansowanie pobytu dzieci – obywateli Ukrainy w polskim systemie pieczy 

zastępczej, w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

 

II. Wydatki: 

1. zmiany w rozdz. 60014 i 75020 dotyczą wydatków bieżących Zarządu Dróg Powiatowych w 

Turku, 

2. zmiany w rozdz. 75411 dotyczą wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Turku, 

3. w rozdz. 75702 zmniejsza się wydatki na obsługę długu publicznego w celu dostosowania 

planu do aktualnych potrzeb, 

4. zmiany w rozdz. 80115 dotyczą wydatków bieżących Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach 

Średnich, 

5. w rozdz. 80116 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w ramach dotacji na „częściowe 

pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół niepublicznych o uprawnieniach szkoły 

publicznej” o kwotę 213.617,00 zł, 

6. w rozdz. 80120 zwiększa się wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 

10.000,00 zł, 

7. zmiany w rozdz. 80146 dotyczą wydatków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w 

Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich,  

8. w rozdz. 80148 zwiększa się wydatki stołówki szkolnej w Zespole Szkół Rolniczych w 

Kaczkach Średnich o kwotę 57.700,00 zł, 

9. zmiany w rozdz. 80152 dotyczą wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształcącego w Turku 

oraz Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich, 

10. w rozdz. 80195 dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 34.125,25 zł, w tym o 

kwotę przyznanych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w wysokości 

46.547,00 zł oraz zwiększenia wydatków bieżących dla Zespołu Szkół Rolniczych w 

Kaczkach Średnich, Zespołu Szkół Technicznych w Turku o 8.789,25 zł, w związku z 

przyznaniem nagród dla nauczycieli w uznaniu szczególnych zasług w pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej. Ponadto zmniejsza się wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 2



Turku o kwotę 10.000,00 zł, 

11. w rozdz. 85195 zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 38.605,25 zł, 

12. w rozdz. 85202 zwiększa się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie o 

kwotę 165.968,00 zł, w tym o 125.268,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów pomocy społecznej, 

13. w rozdz. 85203 zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku w ramach dotacji na 

funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia o kwotę 1.427,84 zł, w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań, 

14. w rozdz. 85333 zwiększa się wydatki majątkowe Powiatowego Urzędu Pracy w Turku o 

kwotę 28.616,00 zł w ramach zadania inwestycyjnego pn. „montaż instalacji fotowoltaicznej 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Turku”, 

15. zmiany w rozdz. 85410 dotyczą wydatków internatu i bursy szkolnej w Zespole Szkół 

Rolniczych w Kaczkach Średnich, 

16. w rozdz. 85416 zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 70.000,00 zł 

w ramach pomocy materialnej dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 

17. w rozdz. 85508 zmniejsza się wydatki Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku o 

kwotę 302,00 zł, w ramach środków Funduszu Pomocy na finansowanie pobytu dzieci – 

obywateli Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej, w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy, 

18. w rozdz. 85510 zwiększa się wydatki w ramach „dotacji na prowadzenie placówki 

opiekuńczo-wychowawczej” o kwotę 10.299,00 zł, 

19. zmiany w rozdz. 90005 dotyczą wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Turku w 

ramach programu pn. „Wdrożenie Strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej 

Wielkopolska wschodnia 2040 – Life After Coal PL”. 

20. w rozdz. 92116 zwiększa się „dofinansowanie działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej” 

o kwotę 8.000,00 zł, 

21. w rozdz. 92195 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 20.000,00 zł 

w ramach „dotacji na zadania z zakresu kultury i sztuki”. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21952C71-EA1E-45CC-929A-83CDC8157DC9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVII/370/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 3
	ust. 4
	zm. tir. 1 (1) w ust. 4
	zm. tir. 2 (2) w ust. 4

	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	lit. a w ust. 11
	tir. 1 (3) w ust. 11 lit. a
	tir. 2 (4) w ust. 11 lit. a
	tir. 3 (5) w ust. 11 lit. a
	tir. 4 (6) w ust. 11 lit. a

	lit. b w ust. 11
	tir. 1 (7) w ust. 11 lit. b

	lit. c w ust. 11
	tir. 1 (8) w ust. 11 lit. c


	ust. 12
	lit. a w ust. 12
	tir. 1 (9) w ust. 12 lit. a


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


